HUYỆN ỦY TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

*

Số        -CV/VPHU
V/v thay đổi thời gian tổ chức

Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

(phiên họp thứ 29)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi:   - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy khóa

XXII, nhiệm kỳ 2020-2025,

- Đồng chí cán bộ các ban Đảng của Tỉnh ủy theo dõi huyện,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện,

- Công an huyện, Hội Nông dân huyện,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế,

- Chi cục Thống kê, Kho bạc Nhà nước huyện,

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

- Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân huyện,

Ngày 16/11/2021, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Công văn số 520-CV/HU

về việc mời họp Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên họp thứ 29); tuy nhiên, ngày

24/11/2021 Trung ương tổ chức Hội nghị trực tuyến Văn hóa toàn quốc (theo tinh

thần Công văn số 835-CV/TU ngày 22/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy) nên

phiên họp thứ 29 của Ban Thường vụ Huyện ủy không tổ chức được theo thời gian

dự kiến. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện

ủy thông báo thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

thường kỳ tháng 11/2021 (phiên họp thứ 29) từ 07h30’ ngày 24/11/2021 (thứ Tư)

sang bắt đầu từ 07h30’ ngày 25/11/2021 (thứ Năm).

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo tinh thần Công văn số 520-CV/HU

ngày 16/11/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Văn phòng Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-23T07:07:50+0700

		2021-11-23T08:02:08+0700

		2021-11-23T08:02:29+0700

		hutanyenqtc1@hutanyen
	2021-11-23T08:06:13+0700